МУНИЦИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36

«Ласточка» г. Светлоград

ПРИКАЗ

От 10.04.2017   г. Светлоград            № 86

« Об утверждении плана мероприятий

 по устранению недостатков,

 выявленных в ходе проведения НОД ОД»

В соответствии с письмом министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 07.04.2017 года «О размещении

информации», в целях обеспечения объективности процедуры проведения

независимой оценка качества образовательной деятельности и на основании

письма отдела образования администрации Петровского муниципального

района СК от 10.04.2017г. «О размещении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в

ходе проведения НОД ОД по МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград

(Приложение 1).

 2. Коллективу МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград обеспечить

исполнение утвержденного плана мероприятий Срок: до 31.05.2017 г.

 3.Заместителю заведующего по воспитательно- методической работе Хропаль

В.Г.:

 3.1.Обеспечить методическое сопровождение и практическую помощь

педагогическим работникам Учреждения по выполнению плана мероприятий

по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения НОД ОД;

3.2.Организовать мониторинг по выполнению плана мероприятий по

устранению недостатков, выявленных в ходе проведения НОД ОД срок до

31.05.2017 г..

4. Ответственному  за функционирования сайта Учреждения Нещадимовой

В.В., обеспечить размещение плана мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе проведения НОД ОД в открытом доступе в сети «Интернет»

до 13.04.2017 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МКДОУ ЦРР-

ДС № 36 «Ласточка» г.Светлоград       __________ В.К. Подорожко